
 

 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores 
CNPJ.: 24.516.965/0001-08 

 

Palácio José Evaristo de Fontes  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 018/2023 
 
 

 
CONTRATO Nº: 018/2023 
CONTRATADO (A): SIRIO DE SOUZA BARBALHO ME 
PROCESSO DE ORIGEM: 2023018 
OBJETO: Contratação de uma empresa especializada na área de serviços (Mão-de-
Obra), na manutenção de computadores, notebook, impressoras, estabilizador rede e 
softwares. 
VALOR TOTAL: R$ 16.794,00 (dezesseis mil e setecentos e noventa e quatro reais). 
DESPESAS: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 11 . 2.4 . 0 . 339039 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: 06/04/2023 à 31/12/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 6 de abril de 2023 

 

 


